HENCORP VALORES, LTDA., TITULARIZADORA
BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2019

2,516,529.44

2,506,713.81

9,815.63

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y SUS EQUIVALENTES 300.00
BANCOS E INTERMEDIARIOS FINANCIEROS 408,146.42
INVERSIONES FINANCIERAS 1,172,000.00
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR 795,568.00
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR RELACIONADAS 65,749.29
RENDIMIENTOS POR COBRAR 10.68
IMPUESTOS 64,939.42
ACTIVO NO CORRIENTE
MUEBLES 9,815.63
TOTAL ACTIVO
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR 95,126.61
CUENTAS POR PAGAR RELACIONADAS 150,000.00
IMPUESTOS POR PAGAR 666,792.17
PATRIMONIO
CAPITAL
CAPITAL SOCIAL 1,177,200.00
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL 235,440.00
RESULTADOS
RESULTADOS ACUMULADOS DE EJERCICIOS 4,830.58
RESULTADOS DEL PRESENTE PERIODO 187,140.08

2,516,529.44

911,918.78
911,918.78
1,604,610.66
1,177,200.00
235,440.00
191,970.66

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISOS Y CONTROL PROPIAS

CONTINGENCIAS DE COMPROMISOS Y CONTROL PROPIAS
CUENTAS CONTINGENTES DE COMPROMISOS DEUDORAS
OTRAS CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS
TOTAL

CONTINGENCIAS DE COMPROMISOS Y CONTROL ACREEDORAS
CUENTAS CONTINGENTES Y DE COMPROMISOS
RESPONSABILIDAD POR OTRAS CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS
TOTAL

I’CJ

Eduardo ArturoAtfaro Barillas
Gerente General

2,516,529.44

599,758,782.99

599,758,782.99

599,758,782.99

599,758,782.99

599,758,782.99

599,758,782.99

€ Cruz Ochoa



HENCORP VALORES, LTDA., TITULARIZADORA
ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 ENERO AL 28 FEBRERO DE 2019

INGRESOS
INGRESOS POR EXPLOTACION
INGRESOS POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
INGRESOS FINANCIEROS
INGRESOS POR INVERSIONES FINANCIERAS
INGRESOS POR CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR

EGRESOS
COSTOS DE EXPLOTACION
GASTOS DE OPERACION POR TITULARIZACION DE ACTIVOS
GASTOS GENERALES DE ADMON Y PERSONAL DE OPERAC DE TITULARIZADORA

GASTOS POR DEPRECIACION, AMORTIZACION Y DETERIORO
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS POR CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
UTILIDAD ANTES DE RESERVA LEGAL E IMPUESTO DE RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

UTILIDAD DEL EJERCICIO

Eduardo Arturo Alfaro Barillas

Gerente General

485,070.62
478,460.35
478,460.35
6,610.27
3,907.74
2,702.53
216,826.42
216,820.83
5,585.55
210,563.50
671.78
5:59
5.59
268,244.20
81,104.12
81,104.12

187,140.08
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